
Casamigos Reposado 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 09:12
1/1

Výrobce GERBER SPIRITS COMPANY 
Kód produktu 1013307 
EAN 856724006206 

Tequila Casamigos, kterou vytvořila hollywoodská hvězda
George Clooney a jeho přítel Rande Gerber, manžel Cindy
Crawford, byla původně vyráběna pouze pro přátele.
Vzhledem k rostoucí poptávce se však oba kamarádi
rozhodli uvést svou tequilu na mezinárodní trh.

Casamigos Tequila se vyrábí z nejlepší ručně vybrané
sedmileté 100% modré agáve weber, která se pěstuje v
mexické vysočině Jalisco, a nabízí tak vysoce kvalitní
standard. Díky použití malosériové techniky se tequily
vyznačují úžasně jemným charakterem. Po sklizni se
agáve zpracovává do dvou dnů, aby se zachovala
všechna aromata. Výsledkem komplexní výroby, včetně
mimořádně pomalého procesu fermentace, je hluboké a
propracované aroma - přesně takové, jaké mají znalci
značky Casamigos rádi.

Casamigos Reposado zraje sedm měsíců v sudech z
amerického bílého dubu, které se původně používaly na
výrobu ušlechtilé whisky, a představuje se tak jemný a
čistý s tóny karamelu a hladkým závěrem.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Parametry
Země původu MEXIKO 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


